
 Prix nets en euros, service et toutes taxes comprises Carte

disponible du Lundi au Vendredi de 12h à 14h30 

Nous n’acceptons pas les chèques ni les tickets restaurants 

 

By Julien Manifeste 

Les entrées

Les gnocchis

Courge, haddock fumé, kumquat, huile de graines 

Le foie gras

Poêlé, noix, shitaké, truffe, radicchio

Le choux-fleur

Rôti, paprika fumé, pois chiche, lait d’amande

L’entrée du jour

Plats

Le bœuf

Paleron, chou pakchoï, pois cassé, poivre

Les Saint-Jacques

Vitelotte, radis, moutarde violette, beurre de corail 

La tourte

Epinards, céleri, champignons, crème à l’échalotte

Plat du jour

Desserts

La sphère 

Châtaigne, chocolat, vanille

La crème brulée

A l’orange, crumble caramel, sorbet orange sanguine

Le tapioca

Noix de coco, citron vert, combava 

Le financier

Amandes, pommes, mascarpone

15.00 

16.00 

14.00 

15.00 

29.00 

11.00 

14.00 

12.00 

32.00 

27.00 

29.00 

10.00 



 Net prices in euros, service and all taxes included

Menu available Monday to Friday from 12:00 to 14:30

We do not accept checks or meal vouchers

 

By Julien Manifeste 

Starters… 

Gnocchi

Squash, smoked haddock, kumquat, seed oil

Foie gras

Seared, walnuts, shiitake, truffle, radicchio

Cauliflower

Roasted, smoked paprika, chickpeas, almond milk

Starter of the Day 

Main Courses… 

Beef

Chuck, pak choi, split peas, pepper

Scallops

Vitelotte potato, radish, violet mustard, coral butter

Pie

Spinach, celery, mushrooms, shallot cream

Special of the Day 

Sweet Treats… 

Sphere

Chestnut, chocolate, vanilla

Crème brulée

Orange, caramel crumble, blood orange sorbet

Tapioca

Coconut, lime, kaffir lime

Financier

Almonds, apples, mascarpone

15.00 

16.00 

14.00 

15.00 

29.00 

11.00 

14.00 

12.00 

32.00 

27.00 

29.00 

10.00 


